2019 年 4 月 11 日

各 位

中期経営計画「デザインの松屋」（2019～2021年度）策定のお知らせ

当社は、新たな中期経営計画「デザインの松屋」（2019～2021年度）（以下、本計画）を

策定いたしましたのでお知らせいたします。

本計画初年度の 2019年 11月 3日に創業 150周年を迎える当社は、本計画において当社が

世の中に対して実現したいことを「デザインによる、豊かな生活。」であると定め、その

実現に向けた諸活動を推進することによって、創業 150 周年の先まで続く独自性を磨き

上げて行くことを目指します。

本計画のプレゼンテーション資料は、当社 WEB サイトの IR 資料に掲載しておりますので

ご参照ください。

http://www.matsuya.com/ir/

以上

会社名 株　式　会　社 松 　  　屋

代表者 代表取締役社長執行役員 秋田　正紀

　　　 （コード番号　8237　東証第一部）

問合せ先 総務部コーポレートコミュニケーション課

課長 関　　泰程

（TEL. 代表03－3567－1211）

http://www.matsuya.com/ir/